Technical News

2023 年 4 月 17 日

A-2023010

 1/1

販売中止のご案内

ワイドミュラー社製 太陽光発電システム用 gPVヒューズ

DIN レール端子台の提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、ヒューズ端子台用アクセサリ太陽光発電

システム用 gPVヒューズの統廃合について案内がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 DINレールヒューズ端子用に使用する

太陽光システム用ヒューズ統廃合のお知らせ

発行番号 EI-23020B

発 行 日 2023 年 4 月 10 日

なお、本案内の対象機種で構成される組端子台、特定客先向け製品も含めて本案内の対象となります。

また、弊社で販売している製品は次ページ対象機種のうち品名が入っている下記が対象となります。
次ページの品名が空白になっている製品は弊社取扱い対象外製品です。

1/2 EI-23020B

2023 年 4月 10 日

日本ワイドミュラー株式会社

お客様各位

DIN レールヒューズ端子用に使用する

太陽光システム用ヒューズ統廃合のお知らせ

拝啓

貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、DIN レール用ヒューズ端子台アクセサリーである太陽光発電システム用のヒューズの統廃合

を行い新しいラインナップとして販売させて頂く事となりました。

現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけ致しますが、何卒ご理解いただけます様、

お願い申し上げます

敬具
■ 対象製品

型式 ：次ページの対象製品を参照ください。（10x38mm gPV ヒューズ）

■ 変更の内容
DIN レールヒューズ端子台用アクセサリーの太陽光発電システム用ヒューズの統廃合を行います。

市場からの要求の変化と現ヒューズサプライヤーのラインナップの縮小に伴い、現製品を廃止し、新しい製品
ラインナップとして販売を行います。
この変更に伴い、新シリーズでの展開となりますが代替製品は現製品同様に gPV 規格品となります。
また新シリーズでは今までラインアップが無かった電流容量を追加しております。
更に、品名で製品仕様が分かる形式に変更をさせて頂きます。

2/2 EI-23020B

＜対象製品＞

ヒューズの特性等については web data にて確認をお願い致します。

■ 変更時期 即日（既に代替品での供給となっております）

【本件に関するお問い合わせ先】

品番 品名 品番 品名

1A 2783160000 FUSE 10X38 1A  1000VDC gPV
1224870000 FUSE 1KV  DC 2A 10/38 2A 2783170000 FUSE 10X38 2A  1000VDC gPV
1285490000 2A 2783170000 FUSE 10X38 2A  1000VDC gPV

3A 2783180000 FUSE 10X38 3A  1000VDC gPV
1224880000 FUSE 1KV  DC 4A 10/38 4A 2783190000 FUSE 10X38 4A  1000VDC gPV
1285500000 4A 2783190000 FUSE 10X38 4A  1000VDC gPV

5A 2783200000 FUSE 10X38 5A  1000VDC gPV
1224890000 FUSE 1KV  DC 6A 10/38 6A 2783210000 FUSE 10X38 6A  1000VDC gPV
1285510000 6A 2783210000 FUSE 10X38 6A  1000VDC gPV
1224900000 FUSE 1KV  DC 8A 10/38 8A 2783220000 FUSE 10X38 8A  1000VDC gPV
1285520000 8A 2783220000 FUSE 10X38 8A  1000VDC gPV
1224910000 FUSE 1KV  DC 10A 10/38 10A 2783230000 FUSE 10X38 10A  1000VDC gPV
1285530000 10A 2783230000 FUSE 10X38 10A  1000VDC gPV
1224920000 FUSE 1KV  DC 12A 10/38 12A 2783240000 FUSE 10X38 12A  1000VDC gPV
1285540000 12A 2783240000 FUSE 10X38 12A  1000VDC gPV
7791200678 15A 2783250000 FUSE 10X38 15A  1000VDC gPV
1224930000 FUSE 1KV  DC 16A 10/38 16A 2783260000 FUSE 10X38 16A  1000VDC gPV
1224940000 16A 2783260000 FUSE 10X38 16A  1000VDC gPV
1288430000 16A 2783260000 FUSE 10X38 16A  1000VDC gPV

18A 2783270000 FUSE 10X38 18A  1000VDC gPV
1224950000 FUSE 1KV  DC 20A 10/38 20A 2783280000 FUSE 10X38 20A  1000VDC gPV
1285550000 20A 2783280000 FUSE 10X38 20A  1000VDC gPV

製造中止製品
ヒューズ定格

代替製品

日本ワイドミュラー株式会社 事業推進部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: info@weidmuller.co.jp
http://www.weidmuller.co.jp

http://www.weidmuller.co.jp/

	EI-23020A_
	EI-23020B-PCN_太陽光発電システム用gPVヒューズ統廃合のお知らせ